לסיכום, כאמור יש נתח מרכזי באוכלוסייה שחשוף לסכנות אלו אשר החוק כעת לא מעניק סעד בגינן לכן מטרתנו היא להעלות את המודעות, לדעת את הדברים מראש וכך למנוע את הסכנה כל זמן שכוח המיקוח בידיים של הדיירים הוותיקים.

¹ חוק פינוי ופינוי של אזורי שיקום, תשכ"ה-1965

² שם, ס'2

³ התחדשות עירונית בישראל – דינמיקה של מרחב חברתי ורגולטורי, נטע זיו

⁴ הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית – תחזוקת מבנים גבוהים בישראל, דצמבר 2017

⁵ ייצוג משפטי במסגרת עסקת התחדשות עירונית: הגיעה העת לשינוי נורמטיבי דניאלה אסרף ופנינה ליפשיץ-אבירם*, המשפט כז' תשפ"ב, 303-334

⁶ סעיף 2 לחוק פינוי ופינוי (עידוד מיזמי פינוי ובינוי)

⁷ ע"א 2962/97 ועד אמנים – חוכרים ביפו העתיקה נ' הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה תל-אביב [23 עמ'], פ"ד נב(2) 362

⁸ בג"ץ 288/00 אדם טבע ודין – אגודה ישראלית להגנת הסביבה נ' שר הפנים, נה(5) 673

⁹ ס'58 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969

¹⁰ ס'19 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016